
 
UCHWAŁA NR VIII/86/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
 z dnia 21 sierpnia 2019r. 

 
 w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargi na działanie Wójta Gminy 

Gołuchów 
 
 
 
 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506/ oraz § 96 ust. 2 Statutu Rady Gminy Gołuchów przyjętego 
Uchwałą Nr XLII/404/2018 z dnia 17 października 2018r., uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę z dnia 22 lipca 2019r. na 
działanie Wójta Gminy Gołuchów w celu zbadania zasadności skargi. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do niezwłocznego przekazania opinii 
Przewodniczącemu Rady Gminy o dokonanych ustaleniach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                         Przewodniczący Rady 
                                                                                                          /-/ Tomasz Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


